

**PROCEDURA APERTA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI
PER PER IL TIN DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. RUMMO"
"CHIARIMENTI" DAL N. 2 AL N.15**

• CHIARIMENTI n.2

- **SI PRECISA CHE I CHIARIMENTI DEVONO ESSERE INVIATI AL N. DI FAX 0824 57572.**

CHIARIMENTI n.3

DOMANDA:

Verifica delle informazioni relative al **LOTTO 4**: La descrizione indicata nell'allegato A, infatti riporta 8 misure, mentre la colonna "Quantità" ne indica solo 7. Pregasi, inoltre controllare anche il relativo importo a base d'asta?

RISPOSTA:

- Si precisa che nella quantità manca 30. Si precisa, inoltre, che gli importi non sono a base d'asta, ma presunti e non indicativi ai fini dell'aggiudicazione.

• CHIARIMENTI n.4

DOMANDA:

LOTTO 17: "Circuito pediatrico per respiratore EVITA XL compatibile con umidificatore MR850": pregasi comunicare produttore, marca e modello del prodotto in uso?

RISPOSTA:

- Si precisa che attualmente i circuiti richiesti non vengono acquistati.

• CHIARIMENTI n.5

DOMANDA:

LOTTO 18: "Circuito neonatale doppio riscaldato per respiratore Babylog compatibile con umidificatore MR850": pregasi comunicare produttore, marca e modello del prodotto in uso?

RISPOSTA:

- Si precisa che attualmente i circuiti sono acquistati dalla ditta SVAS ed il codice è RT235.

• CHIARIMENTI n.6

DOMANDA:

LOTTO 44: "Sensori per saturimetria compatibili con monitoraggio Philips": Occorre sapere il codice Philips del sensore?

RISPOSTA:

- Si precisa che i sensori attualmente in uso sono marca NELLCOR, codice 904-N.

• CHIARIMENTI n.7

DOMANDA:

LOTTO 46: "Kit per misurazione pressione cruenta ad una e due vie (Philips): Occorre sapere il codice Philips del kit pressione cruenta?"

RISPOSTA:

- Si precisa che i kit per misurazione cruenta della pressione attualmente in uso sono marca Philips cod.989803111511.

%

- **CHIARIMENTI n.8**

DOMANDA:

LOTTO 47: “Bracciali per misurazione pressione arteriosa misure neonatali e pediatriche compatibili con monitoraggio Philips mis.0,1,2,3,4,5”: occorre sapere i codici Philips dei bracciali NIBP)

RISPOSTA:

- Si precisa che i bracciali per misurazione della pressione attualmente in uso sono della ditta Philips, codice misura 4 è M1872B.

- **CHIARIMENTI n.9**

DOMANDA:

LOTTO 67: Si chiede se il catetere sia richiesto in lattice o in silicone? A 2 o 3 vie?

RISPOSTA:

- Si precisa che i cateteri devono essere in lattice.

- **CHIARIMENTI n.10**

DOMANDA:

LOTTO 70 e LOTTO 71: Si chiede per ognuno dei lotti di precisare in modo dettagliato le specifiche tecniche tipo PEG o gastrostomie?

RISPOSTA:

- Si riconferma quanto già specificato nell'allegato A.

- **CHIARIMENTI n.11**

DOMANDA:

Nella lettera “1” del n.5 della Busta A è richiesto il PassOE dell'AVCP, ma quando tento di generarlo inserendo un CIG di mio interesse, non viene generato?

RISPOSTA:

- Il contratto è stato perfezionato sulla AVCP in data 13/10/2014 e quindi si può visualizzare per il pagamento.

- **CHIARIMENTI n.12**

DOMANDA:

Sul disciplinare di gara al punto e si chiede: Dichiarazione concernente il possesso dei requisiti tecnico organizzativi nella quale si riporti l'elenco delle principali forniture, con l'indicazione degli importi e destinatari pubblici e privati, prestate negli ultimi tre anni ai sensi dell'art.42 del D.lgs 163/2006. Trattandosi di una Azienda di nuova costituzione con fatturato anno 2013 si chiede se basta presentare solo il fatturato relativo all'anno 2013?

RISPOSTA:

- Trattandosi di una Azienda di nuova costituzione: il fatturato e l'elenco delle principali forniture, con l'indicazione degli importi e destinatari pubblici e privati, prestate nell'anno 2013.

%

%

• **CHIARIMENTI n.13**

DOMANDA:

In caso di offerte di un solo lotto, la busta B “Offerta economica” deve comunque contenere un abusta sigillata con l'offerta del lotto? Oppure è corretto apporre sulla busta “B” la seguente dicitura “busta B-offerta economica lotto x”?

RISPOSTA:

- Ogni offerta economica dovrà essere contenuta in singola busta, debitamente sigillata, recante la dicitura “OFFERTA ECONOMICA -LOTTO N°.....”, tali buste dovranno poi essere inserite in quella principale (offerta economica) **pena esclusione dalla presente gara.**

• **CHIARIMENTI n.14**

DOMANDA:

L'offerta economica senza prezzi, da inviare sia con la documentazione amministrativa sia con quella tecnica, deve essere redatta secondo il Vs. Allegato B?

RISPOSTA:

- Si precisa che non si tratta dell'allegato “B” ma di una copia dell'offerta economica senza prezzi, con l'esatta indicazione del lotto di riferimento, cosicché sia possibile evincere in modo esplicito i dispositivi offerti (tale documento dovrà essere presentato anche nella busta – Documentazione Tecnica- oltre all'allegato “B”).

CHIARIMENTI n.15

DOMANDA:

LOTTO 45: Si chiede di voler specificare il tipo di attacco del cavetto dell'elettrodo (mm.1,5-2 oppure mm.4). Nell'allegato A viene riportata la dicitura “SI” nella colonna con l'indicazione “NECESSITA' DI APPARECCHIATURA” che cosa si intende?

RISPOSTA:

- Si precisa che per il punto 1 del lotto 45: kit per misurazione cruenta viene precisato il tipo di apparecchiatura (PHILIPS) già presente in reparto e si chiede di offrire dispositivi compatibili con tale apparecchiatura.